

# ATK Holding A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 25 39 73 47

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

---

Allan Henneberg  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ATK Holding A/S Fælledvej 17 7600 Struer  CVR-nr.: 25 39 73 47 Stiftet: 10. maj 2000 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer Henning Vestergaard, 7600 Struer Allan Henneberg, 8800 Viborg
<b>Direktion</b>	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	CIM Industrial Systems A/S, Struer CIM Electronics A/S, Struer CIM Software Testing A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.775 t.kr. mod 2.863 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.779 t.kr., mod 10.301 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 522 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stigende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-67.969	-44.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-67.969</b>	<b>-44.333</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.844.549	2.885.301
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.892	62.539
Finansielle indtægter	26.384	35.363
1 Finansielle omkostninger	-78.142	-82.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.753.714</b>	<b>2.855.994</b>
2 Skat af årets resultat	21.339	7.203
<b>Årets resultat</b>	<b>2.775.053</b>	<b>2.863.197</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.775.053	2.863.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.775.053</b>	<b>2.863.197</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.855.728	5.855.728
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.855.728</u>	<u>5.855.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.855.728</u></b>	<b><u>5.855.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.367	493.008
	Tilgodehavende selskabsskat	21.362	7.203
	Andre tilgodehavender	3.711.949	3.939.341
	Tilgodehavender i alt	<u>3.923.678</u>	<u>4.439.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.388</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.923.678</u></b>	<b><u>4.444.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.779.406</u></b>	<b><u>10.300.668</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	619.000	619.000
5	Overført resultat	3.992.754	3.992.754
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.611.754</u></b>	<b><u>4.611.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.029.046</u>	<u>1.910.091</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.029.046</u>	<u>1.910.091</u>
	Gæld til pengeinstitutter	341.515	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.038	14.441
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	452.595
	Anden gæld	20.000	448.590
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.775.053</u>	<u>2.863.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.138.606</u>	<u>3.778.823</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.167.652</u></b>	<b><u>5.688.914</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.779.406</u></b>	<b><u>10.300.668</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	61.275	72.823
Andre renteomkostninger	16.867	10.053
	<u><b>78.142</b></u>	<u><b>82.876</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.362	-7.203
Regulering af tidl. års skat	23	0
	<u><b>-21.339</b></u>	<u><b>-7.203</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	5.855.728	5.855.728
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.855.728</b></u>	<u><b>5.855.728</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CIM Industrial Systems A/S, Struer	90 %	510.000	2.360.289
CIM Electronics A/S, Struer	66,7 %	500.000	1.080.434
CIM Software Testing A/S, Struer	60 %	-196.311	164.916
		<u><b>813.689</b></u>	<u><b>3.605.639</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	<u>619.000</u>	<u>619.000</u>
	<b><u>619.000</u></b>	<b><u>619.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 619.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	<u>3.992.754</u>	<u>3.992.754</u>
	<b><u>3.992.754</u></b>	<b><u>3.992.754</u></b>

## **6. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.